
UCHWAŁA NR XXI/73/2012
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ulicy Magazynowej w Końskich 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art.6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W porozumieniu z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządów: powiatu 

szydłowieckiego, powiatu kieleckiego, powiatu skarżyskiego, powiatu opoczyńskiego, powiatu włoszczowskiego, 

powiatu przysuskiego, powiatu radomszczańskiego oraz Burmistrza Miasta i Gminy Końskie, zalicza się ulicę 

Magazynową w Końskich (działka nr ewid. 6300 – obręb 3) dokategorii drogi powiatowej. 

§ 2. 

Zaliczenie drogi do kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 2013 roku pod warunkiem 

pozbawienia tej drogi kategorii drogi gminnej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Końskich 

Wiesław Skowron

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EB525648-57A6-4782-B55D-23D71D49D890. Podpisany



UZASADNIENIE

Do Zarządu Powiatu w Końskich wpłynął wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Końskie w sprawie zaliczenia 

do kategorii drogi powiatowej ulicy Magazynowej w Końskich (z jednoczesnym pozbawieniem w/w drogi 

kategorii drogi gminnej). 

Ponieważ zostaje spełniony warunek art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych, mówiący, że pozbawienie 

drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z użytkowania, jest możliwe jedynie 

w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EB525648-57A6-4782-B55D-23D71D49D890. Podpisany Strona 2




